
Région Structures Nom Mail

Grand Est ANPAA Grand Est Clémence Sauty clemence.sauty@anpaa.asso.fr ; 

Occitanie Institut du Cancer de Montpellier Marion Mourgues Marion.Mourgues@icm.unicancer.fr

Bretagne ANPAA Bretagne Nathalie LeGarjean nathalie.legarjean@anpaa.asso.fr; 

Centre Val de Loire Mutualité Française Centre Claire Lerouzic claire.lerouzic@murec.fr

Pays de la Loire ANPAA Valérie Guitet Valerie.GUITET@anpaa.asso.fr; 

Hauts de France ECLAT GRAA Marie ange Testelin matestelin@eclat-graa.org 

Normandie IREPS Lola Quiniou lola.quiniou@ireps-hn.org; 

PACA CRES PACA Marion Vallarino marion.vallarino@cres-paca.org 

BFC IREPS Pascale Angiolini p.angiolini@ireps-bfc.org 

ARA IREPS Julie Rambaud julie.rambaud@ireps-ara.org 

Nouvelle Aquitaine AGIR 33 Shona barbette contact@agir33.fr; 

La Réunion SAOME Charlotte Beaurain cbeaurain.prev@saome.fr; 

IDF Ligue contre le cancer Sandra Loisy moisanstabac.idf@ligue-cancer.net  

Liste des Ambassadrices en région


